
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 49 комбинированного вида 

Центрального района  

Санкт-Петербурга 

 

  

Приказ 
 

 

28.08.2023 г.                             № 92                                                                

 

«О создании Комиссии  

по противодействию коррупции в  Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении  

детском саду  № 49 комбинированного вида  

Центрального района Санкт – Петербурга» 

 

 В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 г. № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии 

по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт – Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт – Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт - Петербурга», Положением по 

противодействию коррупции  Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада  № 49 комбинированного вида 

Центрального района Санкт – Петербурга   

  

Приказываю: 

1. Cоздать Комиссию по противодействию коррупции   Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  № 49 

комбинированного вида Центрального района Санкт – Петербурга на 2023-2024 

учебный год в следующем составе:    

 

Председатель Комиссии: заведующий ГБДОУ № 49 Прокофьева Александра 

Васильевна. 

Заместитель председателя Комиссии: заместитель заведующего по АХР 

Стальнова Наталья Николаевна. 

Члены Комиссии: 

 



 



 


